
PIANO 
TRASPORTI



RAGGIUNGI BARCOLANA CON I MEZZI 
PUBBLICI: SEMPLICE E CONVENIENTE

DA VENERDÌ 8 A DOMENICA 10 OTTOBRE 2021


Park & bus a Trieste: biglietto giornaliero scontato a 1 euro, acquistabile nei parcheggi periferici di 
scambio e fermata bus sul posto


Linee bus in città potenziate


Aumento dell’offerta dei treni regionali e sconto 20% sulle tariffe FVG a/r per tutti nel weekend 
Barcolana, under 12 gratis se accompagnati da un adulto e under 26 - 20% il venerdì 8 ottobre


Per chi viene da fuori Trieste: parcheggio di scambioTrieste Airport  scontato del 70%, con tariffa 
giornaliera a 3 euro. Potenziamento dei collegamenti in pullman tra Trieste Airport e Trieste Stazione



PRINCIPALI CARATTERISTICHE DEL PROGRAMMA DEI SERVIZI 2021  

• 42 treni straordinari 


• Sabato 2/10: 2 treni straordinari 


• Venerdì 8/10: 4 treni straordinari 


• Sabato 9/10: 10 treni straordinari 


• Domenica 10/10: 26 treni straordinari 


• 67.000 posti a sedere offerti nelle fasce orarie interessate dall’offerta 
straordinaria nell’arco dell’intera manifestazione (80% omologati). Di questi 
40.000 nella sola giornata di domenica 10/10, in occasione della regata.

I SERVIZI DI



PROGRAMMA POTENZIATO PER LA REGATA DEL 10 OTTOBRE 
 


Frequenze arrivi nella fascia oraria dalle 8.00 alle 14.00: 


• da Venezia e Mestre: 1 treno ogni ora (in totale 4 treni) 


• da Portogruaro e Trieste Airport: 1 treno ogni 30’ (in totale 10 treni) 


• da Treviso, Sacile e Pordenone: 4 treni, con arrivi alle 9.34, 10.32, 11.02 e 13.02


• da Udine e Gorizia: 1 treno ogni 30’ (in totale 10 treni)


• da Monfalcone: 1 treno ogni 15’ (in totale 20 treni)




PROGRAMMA POTENZIATO PER LA REGATA DEL 10 OTTOBRE 

Frequenze partenze nella fascia oraria dalle 13.00 alle 21.00: 


• per Monfalcone: 1 treno ogni 15’ (in totale 27 treni) 


• per Trieste Airport e Portogruaro: 1 treno ogni 30’ (in totale 14 treni) 


• per Venezia e Mestre: 1 treno ogni ora (in totale 7 treni) 


• per Udine e Gorizia: 1 treno ogni 30’ (in totale 13 treni)


• per Treviso, Sacile e Pordenone: 5 treni,  
con partenza dalle 14.58, 16.58, 17.58, 18.58 e 20.32




AGEVOLAZIONI TARIFFARIE 

• Weekend FVG (sabato 9 e domenica 10 ottobre 2021): -20% per tutti i 
viaggi di corsa semplice entro i confini della Regione Autonoma FVG A/R


• Under 26 FVG (venerdì 8 ottobre 2021): -20% per i ragazzi sotto i 26 anni 
diretti a / di rientro da Trieste


• 1+1 Under12 FVG (venerdì 8, sabato 9 e domenica 10 ottobre 2021): gratis 
un ragazzo sotto i 12 anni se accompagnato da un adulto pagante diretti 
a/di ritorno da Trieste



POTENZIAMENTO DEL SERVIZIO AUTOBUS TRIESTE


 
Da venerdì 8 a domenica 10 ottobre:


• Parcheggi periferici della città collegati con il centro e biglietto 
scontato giornaliero 1 euro 


• intensificazione delle linee 2/, 4, 36, 20, 42


• Linea 80 Special per il Sea Summit: ripristino della linea per Porto 
Vecchio dal 6 al 9 ottobre (36 corse giornaliere da Piazza Tommaseo a 
Bivio Miramare, dalle 8:40 alle 20:40)




PARK & BUS


 
Da venerdì 8 a domenica 10 ottobre:


• Parcheggi: Barcola; Quadrivio Opicina; Park Bovedo. 


• Validità biglietto: biglietto Park&Bus valido per l'intera giornata, da 
obliterare al primo viaggio. Biglietto soggetto ai normali controlli di 
validità da parte del personale TT. Verrà venduto da personale 
presente ai parcheggi.


• Prezzo biglietto: 1,00 



PARK & BUS


Orari:


• Venerdì 8 ottobre: dalle 15:00 alle 20:00 


• Sabato 9 ottobre: dalle 10:00 alle 20:00 


• Domenica 10 ottobre: dalle 08:30 alle 20:00


Presso tutti i parcheggi sarà presente un addetto per la vendita dei titoli 
di viaggio e per dare informazioni all'utenza.




VENERDI' 08/10
DA TRIESTE (CORSE DALLE 19.00 A FINE SERVIZIO) 652 628 630 672 664 634 674 184 666 144 668 636 638 640 642 644 654 678 732 658 702
TS608 TRIESTE AUTOSTAZIONE 14:05 14:20 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 17:50 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:45 21:30 22:30 22:30 23:50 23:50
D6041 S.S. 14 Venezia Giulia (Sistiana piazza) 14:28 14:43 14:57 15:28 15:58 16:28 16:59 17:28 17:57 18:12 18:28 18:57 19:27 19:58 20:27 21:06 21:51 22:51 22:51 00:11 00:11
D6046 DUINO, 28 SP 2 (Centro) 14:32 14:48 15:02 15:33 16:03 16:32 17:03 17:33 18:03 18:16 18:33 19:02 19:32 20:02 20:32 21:11 21:55 22:55 22:55 00:15 00:15
M2006 MONFALCONE P.zza Unita' 14:49 15:00 15:15 15:49 16:15 16:44 17:22 17:48 18:16 18:28 18:45 19:17 19:49 20:13 20:43 21:23 - 23:07 23:07 00:26 00:26
G1650 RONCHI POLO INTERMODALE 15:05 15:30 16:05 16:31 17:00 17:36 18:05 18:31 19:01 19:31 20:05 20:30 21:00 21:42 22:25 23:25 23:25 00:44

SABATO 09/10
PER TRIESTE (ARRIVI 15.00-20.00) 151 41 631 633 701 635 703 667 705 697 721 669 707 139 709 643 711 645 723 131 647 649 167 141
G1650 RONCHI POLO INTERMODALE 14:05 14:40 15:05 15:35 15:35 16:05 16:05 16:35 16:35 17:05 17:05 17:35 17:35 18:05 18:05 18:35 18:35 19:05 19:05 19:35 20:35 21:35 22:35 23:30
M2014 MONFALCONE V. Bixio, df 26 14:15 14:51 15:15 15:45 15:45 16:16 16:16 16:46 16:46 17:16 17:16 17:46 17:46 18:15 18:15 18:45 18:45 19:16 19:16 19:45 20:45 21:44 22:47 23:38
D6059 DUINO 14:45 15:02 15:27 16:01 16:01 16:27 16:27 16:57 16:57 17:32 17:32 17:58 17:58 18:32 18:32 18:57 18:57 19:30 19:30 19:56 20:55 21:56 22:58 23:49
D6064 SISTIANA, 43/C (Centro) 14:49 15:06 15:32 16:07 16:07 16:32 16:32 17:01 17:01 17:37 17:37 18:03 18:03 18:38 18:38 19:02 19:02 19:35 19:35 20:01 21:00 22:01 23:03 23:54
TS608 TRIESTE AUTOSTAZIONE 15:13 15:31 15:56 16:31 16:31 16:57 16:57 17:26 17:26 18:01 18:01 18:27 18:27 19:01 19:01 19:26 19:26 20:01 20:01 20:26 21:26 22:26 23:28 00:21

SABATO 09/10
DA TRIESTE (PARTENZE DALLE 17.00 A FINE SERVIZIO) 652 630 672 664 634 674 184 666 668 636 638 640 642 644 654 704 678 706 734 656 708 710
TS608 TRIESTE AUTOSTAZIONE 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:45 21:30 21:30 22:30 22:30 23:30 00:25 00:25 00:25
D6041 S.S. 14 Venezia Giulia (Sistiana piazza) 14:28 14:57 15:28 15:58 16:28 16:59 17:28 17:57 18:28 18:57 19:27 19:58 20:27 21:06 21:51 21:51 22:51 22:51 23:51 00:46 00:46 00:46
D6046 DUINO, 28 SP 2 (Centro) 14:32 15:02 15:33 16:03 16:32 17:03 17:33 18:03 18:33 19:02 19:32 20:02 20:32 21:11 21:55 21:55 22:55 22:55 23:55 00:51 00:51 00:51
M2006 MONFALCONE P.zza Unita' 14:49 15:15 15:49 16:15 16:44 17:22 17:48 18:16 18:45 19:17 19:49 20:13 20:43 21:23 22:15 22:15 23:07 23:07 00:07 01:03 01:03 01:03
G1650 RONCHI POLO INTERMODALE 15:05 15:30 16:05 16:31 17:00 17:36 18:05 18:31 19:01 19:31 20:05 20:30 21:00 21:42 22:25 22:25 23:25 23:25 00:25 01:21 01:21

DOMENICA 10/10
PER TRIESTE (ARRIVI 8.00-14.00) 13 105 713 185 715 169 717 181 719 147 111
G1650 RONCHI POLO INTERMODALE 07:05 07:55 07:55 08:50 08:50 10:05 10:05 11:05 11:05 12:05 13:05
M2014 MONFALCONE V. Bixio, df 26 07:15 08:05 08:05 09:00 09:00 10:15 10:15 11:15 11:15 12:17 13:15
D6059 DUINO 07:24 08:21 08:21 09:16 09:16 10:31 10:31 11:27 11:27 12:31 13:26
D6064 SISTIANA, 43/C (Centro) 07:29 08:26 08:26 09:21 09:21 10:38 10:38 11:33 11:33 12:36 13:31
TS608 TRIESTE AUTOSTAZIONE 07:56 08:51 08:51 09:46 09:46 11:01 11:01 11:57 11:57 13:01 13:56

DOMENICA 10/10
DA TRIESTE (PARTENZE DALLE 12.00 A FINE SERVIZIO) 74 198 232 202 236 712 168 714 166 716 234 718 194 720 188 660 722 676
TS608 TRIESTE AUTOSTAZIONE 12:05 12:45 14:10 15:10 17:05 17:05 18:05 18:05 19:15 19:15 20:00 20:00 21:20 21:20 22:15 23:45 23:45 00:25
D6041 S.S. 14 Venezia Giulia (Sistiana piazza) 12:27 13:08 14:33 15:32 17:29 17:29 18:29 18:29 19:38 19:38 20:22 20:22 21:42 21:42 22:36 00:06 00:06 00:46
D6046 DUINO, 28 SP 2 (Centro) 12:32 13:12 14:38 15:38 17:33 17:33 18:34 18:34 19:43 19:43 20:26 20:26 21:46 21:46 22:41 00:10 00:10 00:50
M2006 MONFALCONE P.zza Unita' 12:44 13:29 14:49 15:55 17:43 17:43 18:46 18:46 19:57 19:57 20:38 20:38 22:03 22:03 22:52 00:21 00:21 01:00
G1650 RONCHI POLO INTERMODALE 13:00 13:47 15:05 16:10 18:00 18:00 19:00 19:00 20:15 20:15 20:55 20:55 22:22 22:22 23:10 00:39 01:18



Corsa Corsa
RIF

Giorno KM Note

701 633 Sabato G1650 Trieste Airport 15:35 TS608 Trieste Autostazione 16:31 34,71

703 635 Sabato G1650 Trieste Airport 16:05 TS608 Trieste Autostazione 16:57 32,54

705 667 Sabato G1650 Trieste Airport 16:35 TS608 Trieste Autostazione 17:26 32,54

707 669 Sabato G1650 Trieste Airport 17:35 TS608 Trieste Autostazione 18:27 32,54

709 139 Sabato G1650 Trieste Airport 18:05 TS608 Trieste Autostazione 19:01 34,71

711 643 Sabato G1650 Trieste Airport 18:35 TS608 Trieste Autostazione 19:26 32,54

713 105 Domenica G1650 Trieste Airport 07:55 TS608 Trieste Autostazione 08:51 34,71

715 185 Domenica G1650 Trieste Airport 08:50 TS608 Trieste Autostazione 09:46 34,71

717 169 Domenica G1650 Trieste Airport 10:05 TS608 Trieste Autostazione 11:01 34,71

719 181 Domenica G1650 Trieste Airport 11:05 TS608 Trieste Autostazione 11:57 32,54

721 697 Sabato G1650 Trieste Airport 17:05 TS608 Trieste Autostazione 18:01 34,71

723 645 Sabato G1650 Trieste Airport 19:05 TS608 Trieste Autostazione 20:01 34,71

702 658 Venerdì TS608 Trieste Autostazione 23:50 G1650 Trieste Airport 00:44 33,99 Prolungamento sino Trieste Airport

704 654 Sabato TS608 Trieste Autostazione 21:30 G1650 Trieste Airport 22:25 36,21

706 678 Sabato TS608 Trieste Autostazione 22:30 G1650 Trieste Airport 23:25 33,99

708 656 Sabato TS608 Trieste Autostazione 00:25 G1650 Trieste Airport 01:21 33,99 Prolungamento sino Trieste Airport

710 656 Sabato TS608 Trieste Autostazione 00:25 G1650 Trieste Airport 01:21 33,99 Prolungamento sino Trieste Airport

712 236 Domenica TS608 Trieste Autostazione 17:05 G1650 Trieste Airport 18:00 33,99

714 168 Domenica TS608 Trieste Autostazione 18:05 G1650 Trieste Airport 19:00 36,21

716 166 Domenica TS608 Trieste Autostazione 19:15 G1650 Trieste Airport 20:15 33,99

718 234 Domenica TS608 Trieste Autostazione 20:00 G1650 Trieste Airport 20:55 33,99

720 194 Domenica TS608 Trieste Autostazione 21:20 G1650 Trieste Airport 22:22 36,39

722 660 Domenica TS608 Trieste Autostazione 23:45 G1650 Trieste Airport 00:39 33,99 Prolungamento sino Trieste Airport

732 678 Venerdì TS608 Trieste Autostazione 22:30 G1650 Trieste Airport 23:25 33,99

734 678 Sabato TS608 Trieste Autostazione 23:30 G1650 Trieste Airport 00:25 33,99

676 - Domenica TS608 Trieste Autostazione 00:25 G1650 Trieste Airport 01:18 4,13 Prolungamento sino Trieste Airport

858,49

Orario ORE SERVIZIO
18:30 - 0.00 11

18.30 - 01.30 21

13.30 - 0.30 33

65
1.744,60 €                        

Preventivo assistenza clientela

ArrivoPartenza

PdE potenziamenti Barcolana 2021

TOTALE

N° Persone

3

3

2

Assistenza alla clientela presso autostazione Trieste

Venerdì

Sabato

Domenica

Giorno

Corsa Corsa
RIF

Giorno KM Note

701 633 Sabato G1650 Trieste Airport 15:35 TS608 Trieste Autostazione 16:31 34,71

703 635 Sabato G1650 Trieste Airport 16:05 TS608 Trieste Autostazione 16:57 32,54

705 667 Sabato G1650 Trieste Airport 16:35 TS608 Trieste Autostazione 17:26 32,54

707 669 Sabato G1650 Trieste Airport 17:35 TS608 Trieste Autostazione 18:27 32,54

709 139 Sabato G1650 Trieste Airport 18:05 TS608 Trieste Autostazione 19:01 34,71

711 643 Sabato G1650 Trieste Airport 18:35 TS608 Trieste Autostazione 19:26 32,54

713 105 Domenica G1650 Trieste Airport 07:55 TS608 Trieste Autostazione 08:51 34,71

715 185 Domenica G1650 Trieste Airport 08:50 TS608 Trieste Autostazione 09:46 34,71

717 169 Domenica G1650 Trieste Airport 10:05 TS608 Trieste Autostazione 11:01 34,71

719 181 Domenica G1650 Trieste Airport 11:05 TS608 Trieste Autostazione 11:57 32,54

721 697 Sabato G1650 Trieste Airport 17:05 TS608 Trieste Autostazione 18:01 34,71

723 645 Sabato G1650 Trieste Airport 19:05 TS608 Trieste Autostazione 20:01 34,71

702 658 Venerdì TS608 Trieste Autostazione 23:50 G1650 Trieste Airport 00:44 33,99 Prolungamento sino Trieste Airport

704 654 Sabato TS608 Trieste Autostazione 21:30 G1650 Trieste Airport 22:25 36,21

706 678 Sabato TS608 Trieste Autostazione 22:30 G1650 Trieste Airport 23:25 33,99

708 656 Sabato TS608 Trieste Autostazione 00:25 G1650 Trieste Airport 01:21 33,99 Prolungamento sino Trieste Airport

710 656 Sabato TS608 Trieste Autostazione 00:25 G1650 Trieste Airport 01:21 33,99 Prolungamento sino Trieste Airport

712 236 Domenica TS608 Trieste Autostazione 17:05 G1650 Trieste Airport 18:00 33,99

714 168 Domenica TS608 Trieste Autostazione 18:05 G1650 Trieste Airport 19:00 36,21

716 166 Domenica TS608 Trieste Autostazione 19:15 G1650 Trieste Airport 20:15 33,99

718 234 Domenica TS608 Trieste Autostazione 20:00 G1650 Trieste Airport 20:55 33,99

720 194 Domenica TS608 Trieste Autostazione 21:20 G1650 Trieste Airport 22:22 36,39

722 660 Domenica TS608 Trieste Autostazione 23:45 G1650 Trieste Airport 00:39 33,99 Prolungamento sino Trieste Airport

732 678 Venerdì TS608 Trieste Autostazione 22:30 G1650 Trieste Airport 23:25 33,99

734 678 Sabato TS608 Trieste Autostazione 23:30 G1650 Trieste Airport 00:25 33,99

676 - Domenica TS608 Trieste Autostazione 00:25 G1650 Trieste Airport 01:18 4,13 Prolungamento sino Trieste Airport

858,49

Orario ORE SERVIZIO
18:30 - 0.00 11

18.30 - 01.30 21

13.30 - 0.30 33

65
1.744,60 €                        

Preventivo assistenza clientela

ArrivoPartenza

PdE potenziamenti Barcolana 2021

TOTALE

N° Persone

3

3

2

Assistenza alla clientela presso autostazione Trieste

Venerdì

Sabato

Domenica

Giorno

Corsa Corsa
RIF

Giorno KM Note

701 633 Sabato G1650 Trieste Airport 15:35 TS608 Trieste Autostazione 16:31 34,71

703 635 Sabato G1650 Trieste Airport 16:05 TS608 Trieste Autostazione 16:57 32,54

705 667 Sabato G1650 Trieste Airport 16:35 TS608 Trieste Autostazione 17:26 32,54

707 669 Sabato G1650 Trieste Airport 17:35 TS608 Trieste Autostazione 18:27 32,54

709 139 Sabato G1650 Trieste Airport 18:05 TS608 Trieste Autostazione 19:01 34,71

711 643 Sabato G1650 Trieste Airport 18:35 TS608 Trieste Autostazione 19:26 32,54

713 105 Domenica G1650 Trieste Airport 07:55 TS608 Trieste Autostazione 08:51 34,71

715 185 Domenica G1650 Trieste Airport 08:50 TS608 Trieste Autostazione 09:46 34,71

717 169 Domenica G1650 Trieste Airport 10:05 TS608 Trieste Autostazione 11:01 34,71

719 181 Domenica G1650 Trieste Airport 11:05 TS608 Trieste Autostazione 11:57 32,54

721 697 Sabato G1650 Trieste Airport 17:05 TS608 Trieste Autostazione 18:01 34,71

723 645 Sabato G1650 Trieste Airport 19:05 TS608 Trieste Autostazione 20:01 34,71

702 658 Venerdì TS608 Trieste Autostazione 23:50 G1650 Trieste Airport 00:44 33,99 Prolungamento sino Trieste Airport

704 654 Sabato TS608 Trieste Autostazione 21:30 G1650 Trieste Airport 22:25 36,21

706 678 Sabato TS608 Trieste Autostazione 22:30 G1650 Trieste Airport 23:25 33,99

708 656 Sabato TS608 Trieste Autostazione 00:25 G1650 Trieste Airport 01:21 33,99 Prolungamento sino Trieste Airport

710 656 Sabato TS608 Trieste Autostazione 00:25 G1650 Trieste Airport 01:21 33,99 Prolungamento sino Trieste Airport

712 236 Domenica TS608 Trieste Autostazione 17:05 G1650 Trieste Airport 18:00 33,99

714 168 Domenica TS608 Trieste Autostazione 18:05 G1650 Trieste Airport 19:00 36,21

716 166 Domenica TS608 Trieste Autostazione 19:15 G1650 Trieste Airport 20:15 33,99

718 234 Domenica TS608 Trieste Autostazione 20:00 G1650 Trieste Airport 20:55 33,99

720 194 Domenica TS608 Trieste Autostazione 21:20 G1650 Trieste Airport 22:22 36,39

722 660 Domenica TS608 Trieste Autostazione 23:45 G1650 Trieste Airport 00:39 33,99 Prolungamento sino Trieste Airport

732 678 Venerdì TS608 Trieste Autostazione 22:30 G1650 Trieste Airport 23:25 33,99

734 678 Sabato TS608 Trieste Autostazione 23:30 G1650 Trieste Airport 00:25 33,99

676 - Domenica TS608 Trieste Autostazione 00:25 G1650 Trieste Airport 01:18 4,13 Prolungamento sino Trieste Airport

858,49

Orario ORE SERVIZIO
18:30 - 0.00 11

18.30 - 01.30 21

13.30 - 0.30 33

65
1.744,60 €                        

Preventivo assistenza clientela

ArrivoPartenza

PdE potenziamenti Barcolana 2021

TOTALE

N° Persone

3

3

2

Assistenza alla clientela presso autostazione Trieste

Venerdì

Sabato

Domenica

Giorno



PARK & BUS


Orari:


• Venerdì 8 ottobre: dalle 15:00 alle 20:00 


• Sabato 9 ottobre: dalle 10:00 alle 20:00 


• Domenica 10 ottobre: dalle 08:30 alle 20:00


Presso tutti i parcheggi sarà presente un addetto per la vendita dei titoli 
di viaggio e per dare informazioni all'utenza.




PARCHEGGIO DI SCAMBIO TRIESTE AIRPORT E SERVIZIO POTENZIATO AUTOBUS 


• Sconto del 70% parcheggio Trieste Airport (park P8 – 1000 posti disponibili): giornaliero 3 euro


• Potenziamento del Servizio autobus regionale a/r Trieste Airport - Trieste Autostazione con 
26 corse aggiuntive (2 venerdì, 13 sabato e 11 domenica)


• Potenziamento del personale alla stazione autobus di Trieste


• Biglietto a/r scontato a 6,80 euro Trieste Airport - Trieste



COVID 19 - VIAGGIARE SICURI 
È opportuno programmare il proprio viaggio tenendo conto che,


qualora il servizio prescelto abbia raggiunto la capienza massima, 


sarà necessario utilizzare quello successivo.


 
PRESCRIZIONI


• Obbligo utilizzo della mascherina a bordo dei servizi di TPL (treni, autobus e servizi marittimi)


• Non è richiesto Green Pass per l’accesso ai treni regionali, ai servizi autobus e marittimi.


• Capienza massima: 80% dei posti a sedere e in piedi omologati, oltre la quale non è ammessa la 
salita a bordo dei mezzi.


A bordo dei mezzi di TPL saranno presenti dispenser gel disinfettante.



Direzione Regionale
Friuli Venezia Giulia

Orari Barcolana 2021

Ottobre 2021



2

Barcolana 2021
Orari Sabato 2/10 da Trieste (3.500 posti offerti)

Categoria R R STR
Treno 16046 3572 99326
TRIESTE C.le 21.16 22.06 0.01
Miramare ¦ ¦ ¦
Bivio D' Aurisina ¦ ¦ ¦
Sistiana ¦ ¦ ¦
Monfalcone 21.40 22.29 0.25
Trieste Airport 21:45 22.34 0.31
Cervignano AG 21.53 22.42 0.39
S.Giorgio Di Nogaro 22:01 22.49 0.47
Latisana L.B. 22:14 23.00 1.00
PORTOGRUARO C. 22.25 23.10 1.11
Ve.Mestre 23:50
VENEZIA S.L.

TRIESTE - CERVIGNANO - PORTOGRUARO
Categoria RV R STR
Treno 16022 17276 99298
TRIESTE C.le 20.32 22.17 23.45
Miramare ¦ ¦ 23.55
Bivio D' Aurisina ¦ 22.33 0.03
Sistiana 20:49 22.37 0.07
Monfalcone 20.58 22.46 0.15
Ronchi Dei Legionari 21.03 22.51 0.20
Sagrado 21.09 22.57 0.26
Gorizia C.le 21.20 23.08 0.37
Cormons 21.29 23.17 0.46
S.Giovanni al Nat. 21.34 23.22 0.51
Manzano 21.38 23.26 0.55
Buttrio 21.43 23.31 1.00
UDINE 21.52/09 23.40 1.09
Basiliano 1.18
Codroipo 22.24 1.25
Casarsa 22.32 1.32
Cusano 1.38
Pordenone 22.44 1.45
Fontanafredda 1.51
SACILE 22.53 1.55

TRIESTE - UDINE - SACILE



3

Barcolana 2021
Orari Venerdì 8/10 da Trieste (5.000 posti offerti)

Categoria R R STR
Treno 16044 3572 99308
TRIESTE C.le 21.16 22.06 0.01
Miramare ¦ ¦ ¦
Bivio D' Aurisina ¦ ¦ ¦
Sistiana ¦ ¦ ¦
Monfalcone 21.40 22.29 0.25
Trieste Airport 21:45 22.34 0.31
Cervignano AG 21.52 22.42 0.39
S.Giorgio Di Nogaro 22:01 22.49 0.47
Latisana L.B. 22:14 23.00 1.00
PORTOGRUARO C. 22.24 23.10 1.11
Ve.Mestre 23:50
VENEZIA S.L.

TRIESTE - CERVIGNANO - PORTOGRUARO
Categoria RV STR R STR STR
Treno 16022 99282 17278 99314 99280
TRIESTE C.le 20.32 21.43 22.17 23.25 23.45
Miramare ¦ 21.53 ¦ 23.35 23.56
Bivio D' Aurisina ¦ 22.00 22.33 23.43 0.04
Sistiana 20:49 22.05 22.37 23.48 0.08
Monfalcone 20.58 22.13 22.46 23.55 0.16
Ronchi Dei Legionari 21.03 22.51 0.21
Sagrado 21.09 22.57 0.27
Gorizia C.le 21.20 23.08 0.38
Cormons 21.29 23.17 0.47
S.Giovanni al Nat. 21.34 23.22 0.52
Manzano 21.38 23.26 0.56
Buttrio 21.43 23.31 1.01
UDINE 21.52/09 23.40 1.07
Basiliano
Codroipo 22.24
Casarsa 22.32
Cusano
Pordenone 22.44
Fontanafredda
SACILE 22.53

TRIESTE - UDINE - SACILE



4

Barcolana 2021
Orari Sabato 9/10 da Trieste (18.800 posti offerti)

Categoria RV STR R STR STR STR STR
Treno 16022 99282 17276 99314 99298 99312 99292
TRIESTE C.le 20.32 21.43 22.17 23.25 23.45 0.15 1.00
Miramare ¦ 21.53 ¦ 23.35 23.55 0.25 1.10
Bivio D' Aurisina ¦ 22.00 22.33 23.43 0.03 0.33 1.17
Sistiana 20:49 22.05 22.37 23.48 0.07 0.37 1.21
Monfalcone 20.58 22.13 22.46 23.55 0.15 0.45 1.31
Ronchi Dei Legionari 21.03 22.51 0.20 0.51 1.39
Sagrado 21.09 22.57 0.26 0.57 1.45
Gorizia C.le 21.20 23.08 0.37 1.11 1.58
Cormons 21.29 23.17 0.46 1.21 2.07
S.Giovanni al Nat. 21.34 23.22 0.51 1.26 2.12
Manzano 21.38 23.26 0.55 1.30 2.16
Buttrio 21.43 23.31 1.00 1.35 2.21
UDINE 21.52/09 23.40 1.09 1.45 2.29
Basiliano 1.18
Codroipo 22.24 1.25
Casarsa 22.32 1.32
Cusano 1.38
Pordenone 22.44 1.45
Fontanafredda 1.51
SACILE 22.53 1.55

TRIESTE - UDINE - SACILE

Categoria R R STR STR STR

Treno 16046 3572 99326 99306 99284

TRIESTE C.le 21.16 22.06 0.01 0.35 1.15
Miramare ¦ ¦ ¦ ¦ ¦
Bivio D' Aurisina ¦ ¦ ¦ ¦ ¦
Sistiana ¦ ¦ ¦ ¦ ¦
Monfalcone 21.40 22.29 0.25 0.59 1.39

Trieste Airport 21:45 22.34 0.31 1.05 1.45

Cervignano AG 21.53 22.42 0.39 1.13 1.53

S.Giorgio Di Nogaro 22:01 22.49 0.47 1.21 2.01

Latisana L.B. 22:14 23.00 1.00 1.34 2.14

PORTOGRUARO C. 22.25 23.10 1.11 1.45 2.25

Ve.Mestre 23:50
VENEZIA S.L.

TRIESTE - CERVIGNANO - PORTOGRUARO

Categoria R RV RV RV STR RV R R RV RV RV STR RV R R RV
Treno 17365 16621 3569 3884 99319 3441 16641 17353 3572 1891 3406 99305 3443 16649 17269 3575
Monfalcone 16.03 16.15 16.21 16.39 17.04 17.21 17.45 18.03 18.21 18.34 18.39 19.07 19.21 19.45 20.10 20.21
Sistiana 16.11 ¦ ¦ ¦ 17.12 ¦ ¦ 18.11 ¦ ¦ ¦ 19.13 ¦ ¦ 20.18 ¦
Bivio D'Aurisina 16.15 ¦ ¦ ¦ 17.16 ¦ ¦ 18.15 ¦ ¦ ¦ 19.17 ¦ ¦ 20.22 ¦
Miramare 16.22 ¦ ¦ ¦ 17.24 ¦ ¦ 18.22 ¦ ¦ ¦ 19.26 ¦ ¦ 20.29 ¦
TRIESTE C.le 16.32 16.38 16.44 17.02 17.34 17.44 18.08 18.32 18.44 18.57 19.02 19.37 19.44 20.08 20.39 20.44

MONFALCONE- TRIESTE C.LE



5

Barcolana 2021
Orari Domenica mattina da Portogruaro per Trieste (9.000 posti offerti)

Categoria RV STR RV STR STR STR RV STR RV STR RV
Treno 3431 99391 3433 99323 99285 99293 3435 99337 3437 99311 3567
Venezia p. 06:39 07:39 09:39 10:39 12:39
Mestre 06:51 07:51 09:51 10:51 12:51
PORTOGRUARO C. 7.35 8.07 8.35 9.12 9.37 10.05 10.35 11.07 11.35 12.37 13.35
Latisana L.B. 7.46 8.18 8.46 9.23 9.48 10.15 10.46 11.18 11.46 12.48 13.46
S.Giorgio Di Nogaro 7.58 8.30 8.58 9.35 10.00 10.26 10.58 11.30 11.58 13.00 13.58
Cervignano AG 8.07 8.38 9.07 9.44 10.09 10.33 11.07 11.39 12.07 13.09 14.07
Trieste Airport 8.15 8.47 9.15 9.52 10.17 10.41 11.15 11.47 12.15 13.17 14.15
Monfalcone 8.21 8.53 9.21 9.58 10.23 10.46 11.21 11.53 12.21 13.23 14.21
Sistiana ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦
Bivio d'Aurisina ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦
Miramare ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦
TRIESTE C.le 8.44 9.17 9.44 10.22 10.47 11.12 11.44 12.17 12.44 13.47 14.44

PORTOGRUARO - CERVIGNANO - TRIESTE



6

Barcolana 2021
Orari Domenica mattina da Sacile-Udine per Trieste (7.500 posti offerti)

Categoria R STR STR STR R STR RV STR R R RV R

Treno 17329 99339 99426 99327
17358/ 
17275

99325
16776/ 
16771

99353 16615 17335 3876/3877 17361
Sacile p. 7.12 08:01 09:03 11:03
Pordenone 7.26 08:13 09:15 11:15
Casarsa Della Delizia 7.40 08:24 09:26 11:26
Codroipo 7.47 08:31 09:33 11:33
UDINE 7.04 8.03 8.09 8.44 9.08 9.32 9.54 10.20 10.36 11.08 11.54 13.08
Buttrio 7.12 ¦ 8.19 ¦ 9.16 09:40 ¦ ¦ 11.16 ¦ 13.16
Manzano 7.17 ¦ 8.24 ¦ 9.21 09:44 ¦ ¦ 11.21 ¦ 13.21
S.Giovanni al Nat. 7.21 ¦ 8.28 ¦ 9.25 09:48 ¦ ¦ 11.25 ¦ 13.25
Cormons 7.26 8.18 8.33 8.59 9.30 9.53 10.09 10.38 11.30 12.09 13.30
Gorizia C.le 7.35 8.27 8.42 9.08 9.39 10.04 10.18 10.47 11.39 12.18 13.39
Sagrado 7.45 8.38 8.52 9.19 9.50 10.14 10.29 10.58 11.50 12.29 13.50
Ronchi Dei Legionari 7.52 ¦ 8.58 ¦ 9.56 10:21 ¦ ¦ 11.56 ¦ 13.56
Monfalcone 7.59 8.48 9.04 9.29 10.03 10.28 10.39 11.08 11.15 12.03 12.39 14.03
Sistiana 8.07 ¦ 9.12 ¦ 10.11 10:36 ¦ ¦ ¦ 12.11 ¦ 14.11
Bivio D'Aurisina 8.11 ¦ 9.16 ¦ 10.15 10:40 ¦ ¦ ¦ 12.15 ¦ 14.15
Miramare 8.18 ¦ 9.25 ¦ 10.22 10:47 ¦ ¦ ¦ 12.22 ¦ 14.22

TRIESTE C.le 8.28 9.12 9.34 9.53 10.32 10.57 11.02 11.32 11.38 12.32 13.02 14.32

SACILE - UDINE - TRIESTE

Via 
Cervignano



7

Barcolana 2021
Orari Domenica da Trieste per Portogruaro (13.000 posti offerti)

Categoria RV STR STR RV STR STR RV STR STR RV STR STR RV STR RV STR R R

Treno 3416 99324 94370 3562 99356 99370 3444 99358 94374 3564 99300 99310 3446 99340 3414 99348 16044 3572

TRIESTE C.le 14.16 14.45 15.05 15.16 15.40 16.05 16.16 16.45 16.52 17.16 17.45 18.05 18.16 18.40 19.16 20.05 21.16 22.06
Sistiana ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦
Bivio d'Aurisina ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦
Miramare ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦ ¦
Monfalcone 14.40 15.14 15.29 15.40 16.04 16.29 16.40 17.10 17.16 17.40 18.09 18.29 18.40 19.07 19.40 20.29 21.40 22.29
Trieste Airport 14.45 15.20 15.45 16.10 16.45 17.16 17.45 18.15 18.45 19.12 19.45 20.34 21.45 22.34
Cervignano AG 14.53 15.28 15.53 16.18 16.53 17.24 17.53 18.23 18.53 19.20 19.53 20.42 21.53 22.42
S.Giorgio Di Nogaro 15.01 15.35 16.01 16.26 17.01 17.32 18.01 18.31 19.01 19.28 20.01 20.50 22.01 22.49
Latisana L.B. 15.14 15.47 16.14 16.37 14.14 17.43 18.14 18.44 19.14 19.39 20.14 21.03 22.14 23.00
PORTOGRUARO C. 15.25 15.56 16.25 16.50 17.25 17.53 18.25 18.53 19.25 19.53 20.25 21.15 22.24 23.10
Mestre 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 23.50
Venezia a. 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21

TRIESTE - CERVIGNANO - PORTOGRUARO



8

Barcolana 2021
Orari Domenica da Trieste per Udine-Sacile (11.000 posti offerti)

Categoria STR RV R STR STR RV R STR STR RV R RV R R

Treno 99236 3402/ 
3403

17396 99322 99360 3894/ 
3895

17370 99286 99362 3898/ 
3899

17350
16022/ 
16023

17312 17278

TRIESTE C.le 14.28 14.58 15.28 16.00 16.28 16.58 17.28 17.57 18.28 18.58 19.28 20.32 21.28 22.17
Miramare 14.38 ¦ 15.38 ¦ 16.38 ¦ 17.38 ¦ 18.38 ¦ 19.38 ¦ 21:38 ¦
Bivio D'Aurisina 14.45 ¦ 15.45 ¦ 16.45 ¦ 17.45 ¦ 18.45 ¦ 19.45 ¦ 21:45 22.33
Sistiana 14.49 ¦ 15.49 ¦ 16.49 ¦ 17.49 ¦ 18.49 ¦ 19.49 20:49 21:49 22.37
Monfalcone 14.58 15.22 15.58 16.24 16.58 17.22 17.58 18.21 18.58 19.21 19.58 20.58 21.58 22.46
Ronchi Dei Legionari 15.03 ¦ 16.03 ¦ 17.03 ¦ 18.03 ¦ 19.03 ¦ 20.03 21.03 22.03 22.51
Sagrado 15.09 15.32 16.09 16.33 17.09 17.32 18.09 18.31 19.09 19.31 20.09 21.09 22.09 22.57
Gorizia C.le 15.20 15.43 16.20 16.47 17.20 17.43 18.20 18.42 19.20 19.42 20.20 21.20 22.20 23.08
Cormons 15.29 15.52 16.29 16.47 17.29 17.52 18.29 18.51 19.29 19.51 20.29 21.29 22:29 23.17
S.Giovanni al Nat. 15.34 ¦ 16.34 ¦ 17.34 ¦ 18.34 ¦ 19.34 ¦ 20.34 21.34 22:34 23.22
Manzano 15.38 ¦ 16.38 ¦ 17.38 ¦ 18.38 ¦ 19.38 ¦ 20.38 21.38 22:38 23.26
Buttrio 15.43 ¦ 16.43 ¦ 17.43 ¦ 18.43 ¦ 19.43 ¦ 20.43 21.43 22:43 23.31
UDINE 15.52 16.06 16.52 17.10 17.52 18.06 18.52 19.07 19.52 20.05 20.52 21.52 22.52 23.40
Basiliano | | | | |
Codroipo 16.23 18.23 19.21 20.21 22.24
Casarsa Della Delizia 16.31 18.31 19.29 20.29 22.32
Pordenone 16.44 18.44 19.42 20.42 22.44
Fontanafredda | | | | |
Sacile a. 16.53 18.53 19.52 20.52 22.53

TRIESTE - UDINE - SACILE



9

Barcolana 2021
Orari Domenica Ljubljana per/ da Trieste

Categoria R R
Treno 1824/1894 1896
Ljubljana 6.00 18.55
Borovnica 6.17 19.16
Logatec 6.35 19.34
Rakek 6.45 19.47
Postojna 6.56 19.58
Pivka 7.09 20.11
Divaca 7.28 20.32
Sezana 7.37 20.42
Villa Opicina 8.03 21.04
Trieste C.le a. 8.33 21.32

Categoria R R
Treno 1825 1891/1897
Trieste C.le p. 9.03 19.07
Villa Opicina 9.46 19.50
Sezana 9.57 20.01
Divaca 10.06 20.10
Pivka 10.26 20.30
Postojna 10.39 20.43
Rakek 10.50 20.54
Logatec 11.01 21.05
Borovnica 11.19 21.23
Ljubljana 11.36 21.41


